

鏡

1. 業務名

業務名	令和 5 年度広島国道管内交通量調査業務
履行場所	広島国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5 年 3 月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	広島国道事務所	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	23875542020008	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 5 年 3 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	266 日間 自 令和 5 年 4 月 7 日 (当初) 至 令和 5 年 12 月 28 日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 5 年 3 月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 5 年 3 月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和5年度広島国道管内交通量調査業務				業 種 項 目	測量業務 交通量調査			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通量調査			式	1		20,154,799			
交通量調査			式	1		20,154,799			
準備費			式	1		745,662			
準備費			式	1		745,662			内 1 号
作業計画			式	1		654,400			
作業計画			式	1		654,400			内 2 号
監督			式	1		427,347			
監督		東広島バイパス	式	1		284,898			内 3 号

設計内訳書

業務名	令和5年度広島国道管内交通量調査業務				業 種 項 目	測量業務 交通量調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
監督	西広島バイパス	式	1		47,483			内 4 号
監督	西条バイパス	式	1		47,483			内 5 号
監督	一般国道2号 廿日市地区	式	1		47,483			内 6 号
機械設置・撤去		式	1		414,800			
機械設置・撤去	単路部ビデオ設置箇所	断面	34	12,200	414,800			単 1 号
稼働確認・巡回		式	1		869,380			
稼働確認・巡回	単路部ビデオ設置箇所	断面	34	25,570	869,380			単 2 号
交通量調査								
東広島バイパス		式	1		7,690,940			

設計内訳書

業務名	令和5年度広島国道管内交通量調査業務				業 種 項 目	測量業務 交通量調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
単路部交通量調査	10,001～20,000台/24h 2車種分類	断面	22	57,200	1,258,400			単 3 号
単路部交通量調査	20,001～30,000台/24h 2車種分類	断面	10	71,500	715,000			単 4 号
単路部交通量調査	60,001～70,000台/24h 2車種分類	断面	2	128,700	257,400			単 5 号
交差点部交通量調査	昼～5,000台/12h 2車種分類	方向	4	42,390	169,560			単 6 号
交差点部交通量調査	昼5,001～10,000台/12h 2車種分類	方向	6	63,590	381,540			単 7 号
交差点部交通量調査	昼10,001～20,000台/12h 2車種分類	方向	22	84,780	1,865,160			単 8 号
交差点部交通量調査	昼20,001～30,000台/12h 2車種分類	方向	2	84,780	169,560			単 9 号
交差点部交通量調査	夜～5,000台/12h 2車種分類	方向	14	70,680	989,520			単 10 号

設計内訳書

業務名	令和5年度広島国道管内交通量調査業務				業 種 項 目	測量業務 交通量調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交差点部交通量調査	夜5,001～10,000台/12h 2車種分類	方向	20	94,240	1,884,800			単 11 号
交通量調査 西広島バイパス		式	1		4,199,760			
交差点部交通量調査	昼～5,000台/12h 2車種分類	方向	5	42,390	211,950			単 12 号
交差点部交通量調査	昼5,001～10,000台/12h 2車種分類	方向	5	63,590	317,950			単 13 号
交差点部交通量調査	昼10,001～20,000台/12h 2車種分類	方向	10	84,780	847,800			単 14 号
交差点部交通量調査	昼20,001～30,000台/12h 2車種分類	方向	5	84,780	423,900			単 15 号
交差点部交通量調査	昼40,001～50,000台/12h 2車種分類	方向	2	127,100	254,200			単 16 号
交差点部交通量調査	夜～5,000台/12h 2車種分類	方向	20	70,680	1,413,600			単 17 号

設計内訳書

業務名	令和5年度広島国道管内交通量調査業務				業 種 項 目	測量業務 交通量調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交差点部交通量調査	夜5,001～10,000台/12h 2車種分類	方向	4	94,240	376,960			単 18 号
交差点部交通量調査	夜10,001～20,000台/12h 2車種分類	方向	2	117,800	235,600			単 19 号
交差点部交通量調査	夜20,001～30,000台/12h 2車種分類	方向	1	117,800	117,800			単 20 号
交通量調査 西条バイパス		式	1		1,632,390			
交差点部交通量調査	昼～5,000台/12h 2車種分類	方向	2	42,390	84,780			単 21 号
交差点部交通量調査	昼5,001～10,000台/12h 2車種分類	方向	3	63,590	190,770			単 22 号
交差点部交通量調査	昼10,001～20,000台/12h 2車種分類	方向	5	84,780	423,900			単 23 号
交差点部交通量調査	昼20,001～30,000台/12h 2車種分類	方向	1	84,780	84,780			単 24 号

設計内訳書

業務名	令和5年度広島国道管内交通量調査業務				業 種 項 目	測量業務 交通量調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交差点部交通量調査	夜～5,000台/12h 2車種分類	方向	8	70,680	565,440			単 25 号
交差点部交通量調査	夜5,001～10,000台/12h 2車種分類	方向	3	94,240	282,720			単 26 号
交通量調査 一般国道2号 廿日市地区		式	1		1,074,120			
交差点部交通量調査	昼～5,000台/12h 2車種分類	方向	4	42,390	169,560			単 27 号
交差点部交通量調査	昼10,001～20,000台/12h 2車種分類	方向	4	84,780	339,120			単 28 号
交差点部交通量調査	夜～5,000台/12h 2車種分類	方向	8	70,680	565,440			単 29 号
資料整理		式	1		2,446,000			
資料整理	東広島バイパス	式	1		1,673,600			内 7 号

設計内訳書

業務名	令和5年度広島国道管内交通量調査業務				業 種 項 目	測量業務 交通量調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
資料整理	西広島バイパス	式	1		418,400			内 8 号
資料整理	西条バイパス	式	1		177,000			内 9 号
資料整理	一般国道2号 廿日市地区	式	1		177,000			内 10 号
共通		式	1		222,950			
共通		式	1		222,950			
打合せ等		式	1		222,950			
打合せ		式	1		222,950			内 11 号
直接経費		式	1		128,375			

設計内訳書

業務名	令和5年度広島国道管内交通量調査業務				業 種 項 目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		128,375			
旅費交通費		式	1		29,375			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		29,375			内 12 号
電子成果品作成費		式	1		99,000			
電子成果品作成費		式	1		99,000			内 13 号
直接測量費		式	1		20,506,124			
間接測量費		式	1		12,563,876			
諸経費		式	1		12,563,876			内 14 号

設計内訳書

業務名	令和5年度広島国道管内交通量調査業務				業 種 項 目	測量業務 測量業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
測量業務価格		式	1		33,070,000			
消費税相当額		式	1		3,307,000			
測量業務費		式	1		36,377,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	準備費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備費		式	1		745, 662	内 15 号
計						745, 662	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		式	1		654, 400	内 16 号
計						654, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	監督	東広島バイパス					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	監督 東広島バイパス		式	1		284, 898	内 17 号
計						284, 898	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	監督	西広島バイパス					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	監督 西広島バイパス		式	1		47, 483	内 18 号
計						47, 483	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	監督	西条バイパス					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	監督 西条バイパス		式	1		47,483	内 19 号
計						47,483	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	監督	一般国道 2 号 廿日市地区					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	監督 一般国道 2 号 廿日市地区		式	1		47,483	内 20 号
計						47,483	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	資料整理	東広島バイパス					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理 東広島バイパス		式	1		1, 673, 600	内 50 号
計						1, 673, 600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	資料整理	西広島バイパス					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理 西広島バイパス		式	1		418, 400	内 51 号
計						418, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	資料整理	西条バイパス					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理 西条バイパス		式	1		177, 000	内 52 号
計						177, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	資料整理	一般国道 2 号 廿日市地区					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理 一般国道 2 号 廿日市地区		式	1		177, 000	内 53 号
計						177, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		222, 950	内 54 号
計						222, 950	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		5, 245, 597	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		29, 375	直人費×0. 0056
計						29, 375	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		5, 245, 597	
	電子成果品作成費		式	1		99, 000	2. 3×直人費(千円)^0. 44 (千円未満切り捨て)
計						99, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		20, 506, 124	成果検定費を除く
	諸経费率		%	61. 3			
諸経費			式	1		12, 570, 254	直接測量費×諸経费率
調整額						-6, 378	
計						12, 563, 876	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	機械設置・撤去	単路部ビデオ設置箇所	単位	断面	数量	1	単価	12, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設置・撤去		式	1		12, 205	内 21 号	
計						12, 205		
単価						12, 200	円／断面	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	稼働確認・巡回	単路部ビデオ設置箇所	単位	断面	数量	1	単価	25, 570
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	稼働確認・巡回		式	1		25, 575	内 22 号	
計						25, 575		
単価						25, 570	円／断面	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	単路部交通量調査	10, 001～20, 000台/24h 2車種分類	単位	断面	数量	1	単価	57, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	10, 001～20, 000台/24h 2車種分類		式	1		57, 200	内 23 号	
計						57, 200		
単価						57, 200	円／断面	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	単路部交通量調査	20, 001～30, 000台/24h 2車種分類	単位	断面	数量	1	単価	71, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	20, 001～30, 000台/24h 2車種分類		式	1		71, 500	内 24 号	
計						71, 500		
単価						71, 500	円／断面	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	単路部交通量調査	60,001～70,000台/24h 2車種分類	単位	断面	数量	1	単価	128,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	60,001～70,000台/24h 2車種分類		式	1		128,700	内 25 号	
計						128,700		
単価						128,700	円／断面	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	交差点部交通量調査	昼～5,000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	42,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	昼～5,000台/12h 2車種分類		式	1		42,394	内 26 号	
計						42,394		
単価						42,390	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	交差点部交通量調査	昼5, 001～10, 000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	63, 590
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	昼5, 001～10, 000台/12h 2車種分類		式	1		63, 591	内 27 号	
計						63, 591		
単価						63, 590	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	交差点部交通量調査	昼10, 001～20, 000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	84, 780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	昼10, 001～20, 000台/12h 2車種分類		式	1		84, 788	内 28 号	
計						84, 788		
単価						84, 780	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	交差点部交通量調査	昼20,001～30,000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	84,780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	昼20,001～30,000台/12h 2車種分類		式	1		84,788	内 29 号	
計						84,788		
単価						84,780	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	交差点部交通量調査	夜～5,000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	70,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	夜～5,000台/12h 2車種分類		式	1		70,686	内 30 号	
計						70,686		
単価						70,680	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 11 号	交差点部交通量調査	夜5, 001～10, 000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	94, 240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	夜5, 001～10, 000台/12h 2車種分類		式	1		94, 248	内 31 号	
計						94, 248		
単価						94, 240	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 12 号	交差点部交通量調査	昼～5, 000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	42, 390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	昼～5, 000台/12h 2車種分類		式	1		42, 394	内 32 号	
計						42, 394		
単価						42, 390	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 13 号	交差点部交通量調査	昼5, 001～10, 000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量		単価	
						1		63, 590
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	昼5, 001～10, 000台/12h 2車種分類		式	1		63, 591	内 33 号	
計						63, 591		
単価						63, 590	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 14 号	交差点部交通量調査	昼10, 001～20, 000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量		単価	
						1		84, 780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	昼10, 001～20, 000台/12h 2車種分類		式	1		84, 788	内 34 号	
計						84, 788		
単価						84, 780	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 15 号	交差点部交通量調査	昼20, 001～30, 000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量		単価	
						1		84, 780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	昼20, 001～30, 000台/12h 2車種分類						内 35 号	
			式	1		84, 788		
計						84, 788		
単価						84, 780	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	交差点部交通量調査	昼40, 001～50, 000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量		単価	
						1		127, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	昼40, 001～50, 000台/12h 2車種分類						内 36 号	
			式	1		127, 182		
計						127, 182		
単価						127, 100	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 17 号	交差点部交通量調査	夜～5, 000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	70, 680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	夜～5, 000台/12h 2車種分類		式	1		70, 686	内 37 号	
計						70, 686		
単価						70, 680	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 18 号	交差点部交通量調査	夜5, 001～10, 000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	94, 240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	夜5, 001～10, 000台/12h 2車種分類		式	1		94, 248	内 38 号	
計						94, 248		
単価						94, 240	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 19 号	交差点部交通量調査	夜10, 001～20, 000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量		単価	
						1		117, 800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	夜10, 001～20, 000台/12h 2車種分類						内 39 号	
			式	1		117, 810		
計						117, 810		
単価						117, 800	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	交差点部交通量調査	夜20, 001～30, 000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量		単価	
						1		117, 800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	夜20, 001～30, 000台/12h 2車種分類						内 40 号	
			式	1		117, 810		
計						117, 810		
単価						117, 800	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 21 号	交差点部交通量調査	昼～5,000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	42,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	昼～5,000台/12h 2車種分類		式	1		42,394	内 41 号	
計						42,394		
単価						42,390	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 22 号	交差点部交通量調査	昼5,001～10,000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	63,590
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	昼5,001～10,000台/12h 2車種分類		式	1		63,591	内 42 号	
計						63,591		
単価						63,590	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 23 号	交差点部交通量調査	昼10,001～20,000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	84,780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	昼10,001～20,000台/12h 2車種分類		式	1		84,788	内 43 号	
計						84,788		
単価						84,780	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 24 号	交差点部交通量調査	昼20,001～30,000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	84,780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	昼20,001～30,000台/12h 2車種分類		式	1		84,788	内 44 号	
計						84,788		
単価						84,780	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	交差点部交通量調査	夜～5, 000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	70, 680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	夜～5, 000台/12h 2車種分類		式	1		70, 686	内 45 号	
計						70, 686		
単価						70, 680	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	交差点部交通量調査	夜5, 001～10, 000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	94, 240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	夜5, 001～10, 000台/12h 2車種分類		式	1		94, 248	内 46 号	
計						94, 248		
単価						94, 240	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 27 号	交差点部交通量調査	昼～5,000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	42,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	昼～5,000台/12h 2車種分類		式	1		42,394	内 47 号	
計						42,394		
単価						42,390	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 28 号	交差点部交通量調査	昼10,001～20,000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	84,780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	昼10,001～20,000台/12h 2車種分類		式	1		84,788	内 48 号	
計						84,788		
単価						84,780	円／方向	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 29 号	交差点部交通量調査	夜～5, 000台/12h 2車種分類	単位	方向	数量	1	単価	70, 680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	夜～5, 000台/12h 2車種分類		式	1		70, 686	内 49 号	
計						70, 686		
単価						70, 680	円／方向	